令和○○年○○月○○日

  益田市長  様

住 所 ○○市△△町□□番地

申請者 氏 名 ○○ ○○

電話番号 ○○○―△△△△―□□□□

行 為 許 可 申 請 書

  下記のとおり行為をしたいので申請します。

※

許可番号

(1) 行為の目的  ○○○○

(2) 行為の期間
令和○○年 ○○月 ○○日●●時●●分から

令和○○年 ○○月 ○○日●●時●●分まで
 ○日間

(3)

行為を行う

場所又は公

園施設

 ○○公園（面積 ○m2）

(4) 行 為 内 容  ○○○○

※

使 用 料 円

※

決 裁 欄

市 長 副市長 部 長 課 長
(許可印)

課 長

補 佐
係 長 係 合 議

 (注) ※印の欄は、記入しないこと。

時間が分かれば記入してください

必要な添付資料

図面（行為を行う場所と面積が確認できるもの）、行為の内容

が確認できる資料、チラシ、パンフレット、企画書 等

電話番号を記入してください

担当者がいる場合は担当者名も

記入してください

※押印不要

面積も記入してください